



Wrocław, 28 września 2020r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę ultrasonografu urologicznego z głowicami: konweksową, liniową i endorektalną, dostawę ultrasonografu wielofunkcyjnego z głowicą umożliwiającą diagnostykę klatki piersiowej płuc oraz dostawę pompy infuzyjnej strzykawkowej ze stacjami dokującymi na 6 stanowisk intensywnego nadzoru, znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.68.2020

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dalej SIWZ w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1 (dot. istotnych postanowień umowy):

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy w terminie 7 dni od wystąpienia okoliczności będących podstawą do odstąpienia, w szczególności:

- 1) jeżeli Wykonawca wykonuje przedmiot umowy w sposób niezgodny z umową lub normami i warunkami prawem określonymi;
- 2) jeżeli zawinione opóźnienie w dostawie sprzętu przekroczy 5 dni roboczych licząc od terminu zakreślonego w ust. 1;
- 3) Jeżeli Wykonawca nie dostarczy urządzenia zastępczego, o którym mowa w §5 ust.9.?”

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 2 (dot. istotnych postanowień umowy):

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 7

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu wyposażenia pracowników w kody dostępu, w tym dających dostęp do menu serwisowego, instrukcji serwisowych (z kodami błędów i wykazem części zamiennych i elementów serwisowych) gdyż dane te stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. Ponadto do czynności serwisowych uprawnieni są przeszkoleni pracownicy serwisu Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 (dot. istotnych postanowień umowy):

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany jest przeprowadzić naprawy gwarancyjne w pełnym zakresie przy użyciu oryginalnych podzespołów i części zamiennych zgodnie ze standardem producenta urządzenia”?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w załączniku nr 3 Istotne postanowienia umowy - §5 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany jest przeprowadzić naprawy gwarancyjne w pełnym zakresie przy użyciu oryginalnych podzespołów i części zamiennych zgodnie ze standardem producenta urządzenia”

Pytanie nr 4 (dot. istotnych postanowień umowy):

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wybór sposobu usunięcia wady należy do Wykonawcy, który może naprawić rzecz poprzez naprawę lub wymianę uszkodzonej części rzeczy lub wymienić całą rzecz. Termin usunięcia wady strony ustalają na max. 5 dni roboczych, a w przypadku sprowadzenia części z zagranicy na max. 14 dni roboczych, licząc od daty powiadomienia Wykonawcy przez Zamawiającego o wadzie, zgodnie z zapisami ust. 11. Naprawa lub wymiana uszkodzonej części urządzenia w okresie gwarancji następuje w całości na koszt Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest również w ramach gwarancji do odbioru urządzenia z siedziby Zamawiającego, jeżeli wada powinna być usunięta w innym miejscu, niż siedziba Zamawiającego”?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w załączniku nr 3 Istotne postanowienia umowy - §5 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Wybór sposobu usunięcia wady należy do Wykonawcy, który może naprawić rzecz poprzez naprawę lub wymianę uszkodzonej części rzeczy lub wymienić całą rzecz. Termin usunięcia wady strony ustalają na max. 5 dni, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy na max. 14 dni, licząc od daty powiadomienia Wykonawcy przez Zamawiającego o wadzie, zgodnie z zapisami ust. 11. Naprawa lub wymiana uszkodzonej części urządzenia w okresie gwarancji następuje w całości na koszt Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest również w ramach gwarancji do odbioru urządzenia z siedziby Zamawiającego, jeżeli wada powinna być usunięta w innym miejscu, niż siedziba Zamawiającego.”

Pytanie nr 5 (dot. istotnych postanowień umowy):

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku naprawy gwarancyjnej przedłużającej się ponad 5 dni roboczych lub wymagającej naprawy w siedzibie serwisu, Wykonawca zobowiązany jest zapewnić urządzenie zastępcze na czas naprawy (o parametrach określonych niniejszą umową lub wyższych)”?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w załączniku nr 3 Istotne postanowienia umowy - §5 ust. 9 otrzymuje brzmienie:

„9. W przypadku naprawy gwarancyjnej przedłużającej się ponad 5 dni lub wymagającej naprawy w siedzibie serwisu, Wykonawca zobowiązany jest zapewnić urządzenie zastępcze na czas naprawy (o parametrach określonych niniejszą umową lub wyższych).”

Pytanie nr 6 (dot. istotnych postanowień umowy):

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W wypadku 3 (trzech) nieskutecznych napraw tego samego istotnego podzespołu sprzętu Wykonawca zobowiązany jest wymienić podzespół na nowy”?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 7 (dot. istotnych postanowień umowy):

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca gwarantuje Zamawiającemu pełen zakres odpłatnej obsługi pogwarancyjnej w Polsce przez serwis firmy producenta na podstawie odrębnej umowy serwisowej w okresie co najmniej 8 lat od daty dostawy oraz zgodnie z art. 90 ust. 4 ustawy o wyrobach medycznych, załączy do wyrobu wykaz podmiotów upoważnionych przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela do wykonywania fachowej instalacji, okresowej konserwacji, okresowej lub doraźnej obsługi serwisowej, aktualizacji oprogramowania, okresowych lub doraźnych przeglądów, regulacji, kalibracji, wzorcowań, sprawdzeń lub kontroli bezpieczeństwa - które zgodnie z instrukcją używania wyrobu nie mogą być wykonane przez użytkownika”?

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w załączniku nr 3 Istotne postanowienia umowy - §5 ust. 19 otrzymuje brzmienie:

„19. Wykonawca gwarantuje Zamawiającemu pełen zakres odpłatnej obsługi pogwarancyjnej w Polsce przez serwis firmy producenta na podstawie odrębnej umowy serwisowej w okresie co najmniej 8 lat od daty dostawy oraz zgodnie z art. 90 ust. 4 ustawy o wyrobach medycznych, załączy do wyrobu wykaz podmiotów upoważnionych przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela do wykonywania fachowej instalacji, okresowej konserwacji, okresowej lub doraźnej obsługi serwisowej, aktualizacji oprogramowania, okresowych lub doraźnych przeglądów, regulacji, kalibracji, wzorcowań, sprawdzeń lub kontroli bezpieczeństwa - które zgodnie z instrukcją używania wyrobu nie mogą być wykonane przez użytkownika.”

Pytanie nr 8 (dot. istotnych postanowień umowy):

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„..., w wysokości 0,3 % brutto niezrealizowanej części pakietu w przypadku opóźnienia w wykonaniu dostawy, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, za każdy dzień opóźnienia licząc od daty upływu terminu realizacji umowy określonego w § 4 ust. 1 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego sprzętu medycznego”?

Odpowiedź na pytanie nr 8: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 9 (dot. istotnych postanowień umowy):

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„..., w wysokości 0,3% wartości brutto reklamowanego sprzętu”?

Odpowiedź na pytanie nr 9: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 10 (dot. istotnych postanowień umowy):

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„..., w wysokości 0,3% wartości brutto reklamowanego sprzętu”?

Odpowiedź na pytanie nr 10: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 11 (dot. istotnych postanowień umowy):

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„..., w wysokości 0,3% wartości brutto sprzętu, którego przegląd dotyczy”?

Odpowiedź na pytanie nr 11: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 12 (dot. istotnych postanowień umowy):

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„..., w wysokości 3% wartości brutto niezrealizowanej dostawy”?

Odpowiedź na pytanie nr 12: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 13 (dot. istotnych postanowień umowy):

Dotyczy zapisów umowy § 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy: „... zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

Odpowiedź na pytanie nr 13: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 14 (dot. pakietu nr 3):

Dotyczy pozycji nr 3-Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp o stopniu ochrony IP22.

Odpowiedź na pytanie nr 14: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15 (dot. pakietu nr 3):

Dotyczy pozycji nr 8-Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości łączenia pomp w moduły bez użycia stacji dokującej-2 pompy za pomocą specjalnego uchwytu.

Odpowiedź na pytanie nr 15: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 16 (dot. pakietu nr 3):

Dotyczy pozycji nr 14- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp infuzyjnych w których komunikacja pomiędzy pompą a stacją dokującą odbywa się za pośrednictwem optodiody.

Odpowiedź na pytanie nr 16: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17 (dot. pakietu nr 3):

Dotyczy pozycji nr 19- Czy Zamawiający dopuści Pompy infuzyjne z prędkością infuzji w zakresie 0,01-99,99 ml/h programowana, co 0,01 ml/godz., natomiast w zakresie 100-999,99 ml/h programowana, co 0,1 ml/godz.?

Odpowiedź na pytanie nr 17: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18 (dot. pakietu nr 3):

Dotyczy pozycji nr 24- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp z wstępnie wybraną objętością w zakresie od 0,1-20000 ml programowana co:

Od 0,1 ml do 99,99 ml, co 0,01 ml

Od 100 ml do 999,9 ml, co 0,1 ml

Od 1000 ml do 20000 ml, co 1 ml

Odpowiedź na pytanie nr 18: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19 (dot. pakietu nr 3):

Dotyczy pozycji nr 26- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp infuzyjnych z prędkością bolusa w zakresie 0,01-2000 ml/h programową co:

Od 0,01 ml/h do 99,99 ml/h, co 0,01 ml/h

Od 100 ml/h do 999,9 ml/h, co 0,1 ml/h

Powyżej 1000 ml/h, co 1 ml/h

Odpowiedź na pytanie nr 19: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20 (dot. pakietu nr 3):

Dotyczy pozycji nr 30- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp infuzyjnych z trybem stand-by w zakresie od 1 min do 23h59min z programowaniem co 1 minutę.

Odpowiedź na pytanie nr 20: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21 (dot. pakietu nr 3):

Dotyczy pozycji nr 37- Czy Zamawiający dopuści Pompy infuzyjne z wbudowanym akumulatorem Ni-MH?

Odpowiedź na pytanie nr 21: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22 (dot. pakietu nr 3):

Dotyczy pozycji nr 39- Czy Zamawiający dopuści Pompy infuzyjne z czasem ponownego ładowania poniżej 5 godzin?

Odpowiedź na pytanie nr 22: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23 (dot. pakietu nr 3):

Dotyczy pozycji nr 40- Czy Zamawiający dopuści pompy infuzyjne w których informacja o pozostałym czasie pracy akumulatora jest widoczna po dotknięciu ikony akumulatora na ekranie dotykowym?

Odpowiedź na pytanie nr 23: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24 (dot. pakietu nr 3):

Dotyczy pozycji nr 42- Czy Zamawiający dopuści Pompy infuzyjne z poborem mocy 20W?

Odpowiedź na pytanie nr 24: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25 (dot. pakietu nr 3):

Dotyczy pozycji nr 45- Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie stacji dokującej na 8 pomp bez możliwości rozbudowy.

Odpowiedź na pytanie nr 25: Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w załączniku nr 2 pakiet 3 - L.p. 45 tabeli „WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNE” otrzymuje treść:

45.	Stacja dokująca na 3 lub 4 pompy infuzyjne	TAK, podać	
-----	--	---------------	--

Pytanie nr 26 (dot. pakietu nr 3):

Dotyczy pozycji nr 48- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stacji dokującej o stopniu ochrony IP22.

Odpowiedź na pytanie nr 26: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27 (dot. pakietu nr 3):

Dotyczy pozycji nr 50- Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie stacji bez możliwości łączenia w moduły.

Odpowiedź na pytanie nr 27: Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w załączniku nr 2 pakiet 3 - L.p. 50 tabeli „WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNE” otrzymuje treść:

50.	Możliwość łączenia stacji w moduły bez użycia narzędzi.	TAK / NIE ¹ podać	
-----	---	---------------------------------	--

¹ Odpowiedź NIE – nie powoduje odrzucenia oferty

Pytanie nr 28 (dot. pakietu nr 3):

Dotyczy pozycji nr 51-Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie stacji dokującej umożliwiającej jednocześnie zasilanie maksymalnie 8 pomp.

Odpowiedź na pytanie nr 28: Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w załączniku nr 2 pakiet 3 - L.p. 51 tabeli „WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNE” otrzymuje treść:

1.	Kolumna połączonych stacji dokujących umożliwia jednocześnie zasilanie minimum 12 pomp.	TAK / NIE ¹ podać	
----	---	---------------------------------	--

¹ Odpowiedź NIE – nie powoduje odrzucenia oferty

Pytanie nr 29 (dot. pakietu nr 3):

Dotyczy pozycji nr 58-Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stojaka z listwą zasilającą na 4 gniazda z adapterem umożliwiającym zwinięcie przewodu.

Odpowiedź na pytanie nr 29: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30:

Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pakiet nr.2

Prosimy o potwierdzenie iż Zamawiający wymaga aby USG wyposażone było w najnowsze oprogramowanie system operacyjny Windows 10, starsze systemy np. Windows 7, nie są już wspierane przez producenta firmę Microsoft.

Odpowiedź na pytanie nr 30: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 31:

Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pakiet nr.2 pkt. 2

Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego wymogu akwizycji obrazu do postaci zbioru danych dyskretnych (obraz cyfrowy) nadających się do dalszego przetwarzania w 256 odcieniach szarości.

Odpowiedź na pytanie nr 31: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 32:

Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pakiet nr.2 pkt. 2

Prosimy o wyjaśnienie przez Zamawiającego sensu wymogu przetwornika cyfrowego 14 bitowego bez jednoczesnego wymogu rozdzielczości monitora oraz wnosimy o dopuszczenie przez Zamawiającego do postępowania aparat wysokiej klasy, z przetwornikiem cyfrowym 12-bitowym.

Odpowiedź na pytanie nr 32: Zamawiający dopuszcza przetwornik cyfrowy min. 12 bitowy.

Pytanie nr 33:

Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pakiet nr.2 pkt. 4

Podany parametr w zestawieniu z pozostałymi zapisami SIWZ w jednoznaczny sposób opisuje aparat jednego producenta firmy Hitachi – Aloka model Arietta, który na obecnym etapie jako jedyny wykonawca spełnia kryteria, co przeczy zasadzie uczciwej konkurencji i stanowi naruszenie przepisów PZP, zatem prosimy Zamawiającego o podanie algorytmu użytego przez Zamawiającego, którego użył do obliczenia aktywnych kanałów cyfrowych. Wedle naszej wiedzy Każdy z producentów inaczej liczy ten parametr, nie jest to wartość fizyczna, a jedynie wynik równania.

Odpowiedź na pytanie nr 33: Zgodnie z odpowiedzią na pyt. 34 - Zamawiający dopuszcza mniejszą liczbę kanałów.

Pytanie nr 34:

Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pakiet nr.2 pkt. 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat wysokiej klasy z ilością niezależnych aktywnych kanałów przetwarzania powyżej 573 000 ?

Odpowiedź na pytanie nr 34: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 35:

Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pakiet nr.2 pkt. 6

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat wysokiej klasy, z zakresem dymniki systemu 256 dB. Tak niewielka różnica w parametrach nie ma znaczenia diagnostycznego ani ergonomicznego.

Odpowiedź na pytanie nr 35: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 36:

Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pakiet nr.2 pkt. 7

Zamawiający wymaga monitora LCD o przekątnej ekranu min 21 cali, nie podając przy tym wymogu rozdzielczości monitora. Pragniemy zauważyć iż wielkość monitora nie wpływa na jakość obrazowania lecz jego rozdzielczość, wnosimy zatem o potwierdzenie przez Zamawiającego wymogu monitora LCD bez przeplotu, min. 21 cali i minimalną rozdzielczością 1920×1080 (Full HD). Z taką rozdzielczością możemy się spotkać już w smartfonach średniej klasy, a Zamawiający zamierza zakupić wysokiej klasy aparat USG.

Odpowiedź na pytanie nr 36: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 37:

Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pakiet nr.2 pkt. 27

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat wysokiej klasy z obrazowaniem harmonicznym z min. 8 pasmami częstotliwości?

Odpowiedź na pytanie nr 37: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 38:

Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pakiet nr.2 pkt. 27

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat wysokiej klasy z korekcją kąta bramki Dopplerowskiej za pomocą jednego przycisku w zakresie +/- 60 stopni?

Odpowiedź na pytanie nr 38: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 39:

Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pakiet nr.2 pkt. 27

Prosimy o wyjaśnienie przez Zamawiającego jaką wartość diagnostyczną spełnia korekcja kąta w zakresie min. +/- 89 stopni. W codziennej pracy wykorzystuje się zakresy znacznie poniżej 60° ze względu na to, iż badania przy większym kącie są niemiarodajne. Tym samym biorąc pod uwagę podstawy ultrasonografii, parametr jako taki nie ma znaczenia diagnostycznego ani ergonomicznego. Pragniemy podkreślić, że regulacja kąta do 60° jest aż nadto wystarczająca do badań Dopplerowskich

Odpowiedź na pytanie nr 39: Zapisy SIWZ bez zmian. Zamawiający wymaga min. +/- 80 stopni, a nie jak w pytaniu min. +/- 89 stopni.

Pytanie nr 40:

Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pakiet nr.2 pkt. 34

Czy zamawiający oczekując aparatu w najnowszej technologii nie powinien w wymogach zawrzeć technologii wykonania dysku twardego i wymagać zastosowania dysku typu SSD (wykonanego w technologii półprzewodnikowej) o pojemności min. 500 GB co znacznie przyspiesza pracę aparatu, skraca czas uruchamiania oraz zapisu na nośnikach. Dodatkowo pragniemy podkreślić, iż technologia HDD jest technologią przestarzałą i nie powinna znaleźć się w najnowszych aparatach.

Odpowiedź na pytanie nr 40: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 41:

Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pakiet nr.2 pkt. 34

Prosimy o podanie przez Zamawiającego kosztów zapewnienie licencji Dicom do podłączenia do istniejącego w szpitalu systemu Cyfrowej Radiografii produkcji AGFA wraz z podłączeniem urządzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 41: Zgodnie z wiedzą Zamawiającego, podłączenie bez listy roboczej, jest to koszt 8 tys. zł netto + 8% VAT.

Pytanie nr 42:

Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pakiet nr.2 pkt. 47-51

Zamawiający wymaga aparatu wykonanego w najnowszej technologii w związku z tym czy zamawiający nie powinien wymagać również głowicy convex do badania jamy brzusznej, wykonanej w najnowszej technologii np. singiel crystal o zakresie częstotliwości pracy przetwornika 1-7MHz, liczba elementów powyżej 155 katem pola skanowania powyżej 69 stopni, promieniem krzywizny powyżej 45 mm, obrazowaniem harmonicznym dla min. 5 pasm częstotliwości harmonicznymi? Pragniemy zauważyć iż mniejszy promień krzywizny głowicy pozawala na lepszy dostęp do trudno położonych narządów podczas badań ultrasonograficznych.

Odpowiedź na pytanie nr 42: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 43:

Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pakiet nr.2 pkt. 52-56

Zamawiający wymaga aparatu wykonanego w najnowszej technologii w związku z tym czy zamawiający nie powinien wymagać również głowicy liniowej wykonanej w najnowszej technologii o zakresie częstotliwości od 3-14MHz, z liczbą elementów powyżej 255, długością czoła głowicy 50 mm z obrazowaniem harmonicznym min 6 pasm częstotliwości oraz obrazowaniem trapezowym?

Odpowiedź na pytanie nr 43: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 44:

Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pakiet nr.2 pkt. 52-56

Zamawiający wymaga aparatu wykonanego w najnowszej technologii w związku z tym czy zamawiający nie powinien wymagać również głowicy liniowej wykonanej w najnowszej technologii o zakresie częstotliwości od 3-16MHz, z liczbą elementów powyżej 190, długością czoła głowicy 38-39 mm z obrazowaniem harmonicznym min 5 pasm częstotliwości oraz obrazowaniem trapezowym?

Odpowiedź na pytanie nr 44: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 45:

Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pakiet nr.2 pkt. 57-56

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat wysokiej klasy z głowicą sektorową wykonaną w technologii „single crystal” o zakresie częstotliwości pracy 1-5 MHz, liczbą elementów 80, kątem skanowania 90 stopni z obrazowaniem harmonicznym min. 5 pasm częstotliwości?

Odpowiedź na pytanie nr 45: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 46:

Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pakiet nr.2 pkt. 61

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat wysokiej klasy z możliwością rozbudowy na dzień składania ofert o zasilanie bateryjne, min. 25 min pracy w trybie B?

Odpowiedź na pytanie nr 46: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 47:

Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pakiet nr.2 pkt. 62

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat wysokiej klasy z M-mode anatomicznym z 1 niezależnym kursorem?

Odpowiedź na pytanie nr 47: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 48:

Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pakiet nr.2 pkt. 62

Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego certyfikatów CE na aparat i głowice wydanych przez jednego producenta.

Odpowiedź na pytanie nr 48: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 49 (dot. istotnych postanowień umowy):

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę:
 - 1) w wysokości 0,5 % brutto opóźnionej w dostawie części pakietu/umowy w przypadku opóźnienia w wykonaniu dostawy, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, za każdy dzień opóźnienia licząc od daty upływu terminu realizacji umowy określonego w § 4 ust. 1 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego sprzętu medycznego, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej w wykonaniu części dostawy;
 - 2) w wysokości 0,15 % ceny brutto wadliwej części pakietu/umowy w przypadku opóźnienia w usunięciu wady (awarii) w okresie gwarancji lub rękojmi z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej wadliwej części dostawy;
 - 3) w wysokości 0,5% ceny brutto sprzętu podlegającego wymianie, w przypadku nie dostarczenia sprzętu zastępczego zgodnie z § 5 ust. 9, za każdy dzień opóźnienia; jednak nie więcej niż 10% wartości brutto sprzętu podlegającego wymianie;
 - 4) w wysokości 0,5 % ceny brutto przedmiotu pakietu/umowy podlegającego usłudze przeglądu w przypadku niewykonania planowanego przeglądu okresowego za każdy dzień opóźnienia, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, licząc od daty planowanego terminu przeglądu do dnia jego wykonania (pierwszy przegląd: max. 12 miesięcy od daty instalacji), jednak nie więcej niż 10% wartości brutto sprzętu przedmiotu umowy podlegającego usłudze przeglądu;

5) w wysokości 5% ceny brutto niezrealizowanej części pakietu/ umowy, od którego realizacji odstąpiono w całości lub w części z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 49: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 50 (dot. istotnych postanowień umowy):

Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 3 zastąpi zapis z załącznik nr 3 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy §4 pkt. 7

„Wykonawca zobowiązuje się przeprowadzić szkolenie techniczne dla pracowników wskazanych przez Zamawiającego w zakresie dopuszczonym przez producenta urządzeń, z:

- 1) obsługi technicznej aparatu;
- 2) technicznego przeglądu bezpieczeństwa;
- 3) procedur kalibracyjnych, testowych, pomiarowych;
- 4) procedur okresowych czynności konserwacyjnych.

Szkolenie personelu technicznego – min 4 osoby, w terminie ustalonym przez Zamawiającego. Szkolenia mogą odbywać się sukcesywnie - jednak nie później niż do 12 miesięcy od daty zawarcia umowy. Szkolenie musi być zakończone certyfikatem potwierdzającym uzyskanie dostępu do powyższych procedur. Zamawiający wymaga wyposażenia pracowników w kody dostępu, w tym dające dostęp do menu serwisowego, instrukcje serwisowe (z kodami błędów i wykazem części zamiennych i elementów serwisowych) do powyższych procedur.”

Następującym zapisem:

„Wykonawca zobowiązuje się przeprowadzić szkolenie techniczne dla pracowników wskazanych przez Zamawiającego w zakresie dopuszczonym przez producenta urządzeń, z obsługi technicznej aparatu i procedur okresowych czynności konserwacyjnych oraz dostarczy Zamawiającemu podstawowe informacje techniczno-serwisowych zawierające:

- wykaz czynności wykonywanych podczas technicznego przeglądu bezpieczeństwa,
- wykazów części zamiennych wraz z numerami katalogowymi,
- wykaz kodów błędów wraz z ich opisem

Szkolenie personelu technicznego dla min 4 osób, w terminie ustalonym przez Zamawiającego. Szkolenia mogą odbywać się sukcesywnie - jednak nie później niż do 12 miesięcy od daty zawarcia umowy. Szkolenie musi być zakończone certyfikatem potwierdzającym uzyskanie dostępu do powyższych procedur.

Odpowiedź na pytanie nr 50: Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w załączniku nr 3 Istotne postanowienia umowy - §4 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Wykonawca zobowiązuje się przeprowadzić szkolenie techniczne dla pracowników wskazanych przez Zamawiającego w zakresie dopuszczonym przez producenta urządzeń, z obsługi technicznej aparatu i procedur okresowych czynności konserwacyjnych oraz dostarczy Zamawiającemu podstawowe informacje techniczno-serwisowych zawierające:

- wykaz czynności wykonywanych podczas technicznego przeglądu bezpieczeństwa,*
- wykazów części zamiennych wraz z numerami katalogowymi,*
- wykaz kodów błędów wraz z ich opisem*

Szkolenie personelu technicznego dla min 4 osób, w terminie ustalonym przez Zamawiającego. Szkolenia mogą odbywać się sukcesywnie - jednak nie później niż do 12 miesięcy od daty zawarcia umowy. Szkolenie musi być zakończone certyfikatem potwierdzającym uzyskanie dostępu do powyższych procedur.”

Pytanie nr 51:

Dotyczy zadania 2 punktu 9 parametry techniczne. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta o częstotliwości pracy 1 – 18 MHz. Zamawiający wymaga do aparatu głowic o maksymalnej częstotliwości pracy 12 MHz. Częstotliwość pracy aparatu do 18 MHz wydaje się wystarczająca.

Odpowiedź na pytanie nr 51: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 52:

Dotyczy zadania 2 punktu Va parametry techniczne. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta z głowicą convex o częstotliwości pracy 2.2 – 9.2 MHz, 384 elementy wykonana w technologii Hanafy Lens co odpowiada 760 elementów w tradycyjnej technologii i 4 częstotliwościami THI.

Odpowiedź na pytanie nr 52: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 53:

Dotyczy zadania 2 punktu Vb parametry techniczne. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta z głowicą liniową o częstotliwości pracy 4.8 – 13.6 MHz, 384 elementy wykonana w technologii Hanafy Lens co odpowiada 760 elementów w tradycyjnej technologii i 3 częstotliwościami THI.

Odpowiedź na pytanie nr 53: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 54:

Dotyczy zadania 2 punktu Vc parametry techniczne. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta z głowicą sektorową o częstotliwości pracy 1.0 – 5.7 MHz, 96 elementy i 4 częstotliwościami THI.

Odpowiedź na pytanie nr 54: Zapisy SIWZ bez zmian.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).

Z upoważnienia
KOMENDANTA
4. WOJSKOWEGO SZPITALA KLIMACZNEGO Z POLIKLINIKĄ
SP. ZOZ we Wrocławiu
.....
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych

